
 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/66/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2024 r. poz.107), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w wysokości 102.652.506,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 88.994.562,99 zł 

2) dochody majątkowe 13.657.943,70 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w wysokości 113.496.588,66zł z tego: 

1) wydatki bieżące 90.810.547,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 22.686.041,16 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 10.844.081,97 zł,który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego 10.844.081,97 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 12) w wysokości: 

1) przychody 11.139.385,97 zł, 

2) rozchody 295.304,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 250.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 220.000,00 zł, 

- na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) zadań własnych finansowanych z dotacji celowej budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 5, 

4) zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

5) zadań związanych z funkcjonowaniem lokalnego transportu zbiorowego, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1107



6) zadań realizowanych z programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego oraz z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 1.000.000,00 zł, 

§ 8. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 7, do wysokości w nim określonej. 

§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  

a. celowe na zadania własne (załącznik nr 7) w wysokości 347.660,00 zł,  

b. celowe na pomoc finansową innym j.s.t (załącznik nr 8) w wysokości 105.000,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

a. podmiotowe (załącznik nr 9) w wysokości 17.908.740,00 zł,  

b. celowe na zadania własne (załącznik nr 10) w wysokości 676.655,68 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków:  

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, a.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym powiatu; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; zgodnie z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1107



w złotych

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        12 184 941,49              438 000,00         11 746 941,49    

60014 Drogi publiczne powiatowe        12 181 941,49              435 000,00         11 746 941,49    

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
            420 000,00              420 000,00                             -    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

              15 000,00                15 000,00                             -    

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
       11 746 941,49                              -         11 746 941,49    

60020 Drogi publiczne powiatowe                3 000,00                  3 000,00                              -    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
               3 000,00                  3 000,00                             -    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA             463 066,00              463 066,00                              -    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             463 066,00              463 066,00                              -    

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności               41 900,00                41 900,00                             -    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

            170 300,00              170 300,00    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
            114 066,00              114 066,00                             -    

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
            136 800,00              136 800,00                             -    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          1 501 630,00           1 466 630,00                35 000,00    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii             688 630,00              653 630,00                35 000,00    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
            450 000,00              450 000,00                             -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
            203 630,00              203 630,00                             -    

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

              35 000,00                              -                35 000,00    

71015 Nadzór budowlany             813 000,00              813 000,00                              -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
            813 000,00              813 000,00                             -    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          1 256 450,00              151 450,00           1 105 000,00    

75011 Urzędy wojewódzkie               51 450,00                51 450,00                             -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
              51 450,00                51 450,00                             -    

75020 Starostwa powiatowe          1 205 000,00              100 000,00           1 105 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             100 000,00              100 000,00                             -    

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

                            -           1 105 000,00    

752 OBRONA NARODOWA               21 000,00                21 000,00                             -    

75224 Kwalifikacja wojskowa               21 000,00                21 000,00                             -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
              21 000,00                21 000,00                             -    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA          6 354 000,00           6 354 000,00                             -    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej          6 354 000,00           6 354 000,00                             -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
         6 354 000,00           6 354 000,00                             -    

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI             146 496,00              146 496,00                             -    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna             146 496,00              146 496,00                             -    

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
            146 496,00              146 496,00                             -    

Plan na 2025r.

z tego:

Dochody budżetu Powiatu Łobeskiego na rok 2025 wg źródeł pochodzenia

Załącznik nr 1                                                                                                   

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                                                                                                  

Rady Powiatu w Łobzie                                                                                  

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dział Rozdz. § Źródło dochodów

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1107
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

       28 915 811,00         28 915 811,00                             -    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
            547 100,00              547 100,00                             -    

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej             347 450,00              347 450,00                             -    

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
              32 200,00                32 200,00                             -    

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych               69 000,00                69 000,00                             -    

0590 Wpływy z opłat  za koncesje i licencje               12 000,00                12 000,00                             -    

0650 Wpływy z opłat  za wydanie prawa jazdy               86 450,00                86 450,00                             -    

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa        28 368 711,00         28 368 711,00                              -    

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych        25 672 566,62         25 672 566,62                              -    

0020 Wpływy z podatku  dochodowego od osób prawnych          2 696 144,38           2 696 144,38                              -    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA        35 554 116,01         35 554 116,01                              -    

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego        33 899 029,55         33 899 029,55                              -    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa        33 899 029,55         33 899 029,55                              -    

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego          1 605 086,46           1 605 086,46                              -    

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów          1 605 086,46           1 605 086,46                              -    

75814 Różne rozliczenia finansowe               50 000,00                50 000,00                              -    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek               50 000,00                50 000,00                              -    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE             115 000,00              115 000,00                              -    

80195 Pozostała działalność             115 000,00              115 000,00                              -    

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

              57 800,00                57 800,00                             -    

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
              57 200,00                57 200,00                             -    

852 POMOC SPOŁECZNA        12 111 346,48         12 111 346,48                              -    

85202 Domy pomocy społecznej        12 101 346,48         12 101 346,48                              -    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

              23 513,04                23 513,04                             -    

0830 Wpływy z usług          9 945 555,44           9 945 555,44                             -    

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu  
         2 132 278,00           2 132 278,00                             -    

85203 Ośrodki wsparcia               10 000,00                10 000,00    

0830 Wpływy z usług               10 000,00                10 000,00                             -    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ             990 047,50              990 047,50                              -    

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych               55 588,00                55 588,00                             -    

0970 Wpływy z różnych dochodów               55 588,00                55 588,00                             -    

85333 Powiatowe urzędy pracy             456 000,00              456 000,00                              -    

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
               2 000,00                  2 000,00                             -    

0690 Wpływy z różnych opłat                4 000,00                  4 000,00                             -    

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

            450 000,00              450 000,00                             -    

85395 Pozostała działalność             478 459,50              478 459,50                              -    

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

            474 519,08              474 519,08                             -    

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

               3 940,42                  3 940,42                             -    

855 RODZINA          2 240 600,00           2 240 600,00                              -    

85508 Rodziny zastępcze             970 000,00              970 000,00    

0830 Wpływy z usług             970 000,00              970 000,00                             -    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych           1 270 600,00           1 270 600,00                             -    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

              45 600,00                45 600,00                             -    

0830 Wpływy z usług             861 000,00              861 000,00                             -    

0970 Wpływy z różnych dochodów             364 000,00              364 000,00                             -    

2

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1107
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA               27 000,00                27 000,00                             -    

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
              27 000,00                27 000,00                             -    

0690 Wpływy z różnych opłat               27 000,00                27 000,00                             -    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO             771 002,21                              -              771 002,21    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami             771 002,21                              -              771 002,21    

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

            771 002,21                              -              771 002,21    

  102 652 506,69      88 994 562,99      13 657 943,70    O G Ó Ł E M:

3

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1107
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia             

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane               

z realizacją 

zadań 
statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt2 i 3, w części 

związanej z realizacją 

zadań jednostki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 LEŚNICTWO 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02002
Nadzór nad gospodarką 

leśną
124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600
TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ
24 361 382,95 4 566 344,00 0,00 4 338 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 795 038,95 0,00 19 795 038,95 0,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 

zbiorowy
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe         

w Łobzie
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
24 258 382,95 4 463 344,00 0,00 4 235 000,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 795 038,95 0,00 19 795 038,95 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Łobzie
24 030 038,95 4 235 000,00 0,00 4 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 795 038,95 0,00 19 795 038,95 0,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe         

w Łobzie
228 344,00 228 344,00 0,00 0,00 228 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Łobzie
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 TURYSTYKA 80 000,00 80 000,00 0,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki

80 000,00 80 000,00 0,00 55 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
1 098 266,00 1 058 266,00 532 666,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

70005
Gospodarka gruntami                         

i nieruchomościami
1 098 266,00 1 058 266,00 532 666,00 525 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

710
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA
2 767 930,00 2 727 930,00 2 219 066,00 508 364,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii
1 954 930,00 1 914 930,00 1 478 066,00 436 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje na 

inwestycje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy  

finansowane         z 

udziałem środków,               

o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o fin.publ.               

w części związanej z 

realizacją zadań

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2025                          

 wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Wydatki bieżące

w tym:

Załącznik nr 2                                                                                                                         

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                                                                                                                                 

Rady Powiatu w Łobzie                                                                                                                 

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan 

na 2025 r.
Wydatki             

z tytułu 

poręczeń               

i gwarancji

z tego:

Obsługa długu 

publi-    cznego

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1107



71015 Nadzór budowlany 813 000,00 813 000,00 741 000,00 71 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego             

w Łobzie

813 000,00 813 000,00 741 000,00 71 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
15 802 939,00 14 502 939,00 10 375 573,00 3 619 800,00 30 000,00 477 566,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 450,00 51 450,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 377 366,00 377 366,00 0,00 53 000,00 0,00 324 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 14 524 423,00 13 224 423,00 10 317 123,00 2 754 100,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
11 359 600,00 10 059 600,00 7 685 800,00 2 244 600,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Łobzie
3 164 823,00 3 164 823,00 2 631 323,00 509 500,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
434 000,00 434 000,00 7 000,00 397 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 415 700,00 415 700,00 0,00 415 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 21 000,00 21 000,00 16 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 16 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE  I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

6 536 000,00 6 436 000,00 5 926 757,00 326 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji
36 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

75410

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży 

Pożarnej

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

6 354 000,00 6 354 000,00 5 926 757,00 244 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komedna Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Łobzie

6 354 000,00 6 354 000,00 5 926 757,00 244 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412
Ochotnicze Straże 

Pożarne
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755
WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI
146 496,00 146 496,00 3 589,20 76 251,12 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna
146 496,00 146 496,00 3 589,20 76 251,12 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1107



757
OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO
1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA                   470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa ogólna 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwa celowa 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
22 157 400,00 22 035 400,00 7 432 200,00 1 200 700,00 13 325 700,00 19 000,00 57 800,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne
8 425 000,00 8 425 000,00 0,00 0,00 8 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Specjalna nr1 w 

Radowie Wielkim

8 425 000,00 8 425 000,00 0,00 0,00 8 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80108
Szkoły podstawowe dla 

dorosłych
198 900,00 198 900,00 173 500,00 24 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SzkołaPodstawowa             

w Łobzie
198 900,00 198 900,00 173 500,00 24 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 3 132 700,00 3 132 700,00 2 727 600,00 397 400,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technikum Zawodowe       

w Łobzie
3 132 700,00 3 132 700,00 2 727 600,00 397 400,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia
2 898 500,00 2 898 500,00 508 200,00 278 000,00 2 109 000,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Łobzie
789 500,00 789 500,00 508 200,00 278 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prywatna Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Łobzie
2 109 000,00 2 109 000,00 0,00 0,00 2 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 919 600,00 3 919 600,00 3 504 800,00 407 700,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące 

w Łobzie
3 919 600,00 3 919 600,00 3 504 800,00 407 700,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne
2 630 700,00 2 630 700,00 0,00 0,00 2 630 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Niepubliczna Szkoła 

Specjalna Przysposabiająca 

do Pracy w Radowie 

Wielkim

2 630 700,00 2 630 700,00 0,00 0,00 2 630 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1107



80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Łobzie 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach 

szkół, liceach ogólnokształcacych, 

technikach, branżowych szkołach I 

stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły    zawodowej 

prowadzonych branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

648 000,00 648 000,00 460 900,00 25 800,00 161 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Łobzie 487 000,00 487 000,00 460 900,00 25 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prywatna Branżowa Szkoła 

I Stopnia                                  

w Łobzie - specjalne

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 145 000,00 145 000,00 57 200,00 30 000,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poradnia Psychologiczno 

Pedagogiczna w Łobzie
57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Łobez 

projekt ERASMUS
57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 110 000,00 110 000,00 0,00 65 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki 

zdrowotnej
110 000,00 110 000,00 0,00 65 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 212 785,00 15 844 785,00 12 109 360,00 3 722 125,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej
13 637 000,00 13 269 000,00 10 102 900,00 3 157 500,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej 

w Resku
13 541 000,00 13 269 000,00 10 102 900,00 3 157 500,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 692 825,00 692 825,00 489 300,00 200 325,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CentrumOpiekuńczo 

Mieszkalne w Resku
692 825,00 692 825,00 489 300,00 200 325,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1107



85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie
1 738 400,00 1 738 400,00 1 466 900,00 270 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Łobzie
1 738 400,00 1 738 400,00 1 466 900,00 270 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

144 560,00 144 560,00 50 260,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Łobzie
144 560,00 144 560,00 50 260,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853

POZOSTAŁE 

ZADANIA                                 

W ZAKRESIE 

POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

4 714 700,50 4 714 700,50 3 438 752,00 401 973,00 391 016,00 4 500,00 478 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa                                      

i społeczna osób 

niepełnosprawnych

146 016,00 146 016,00 0,00 0,00 146 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
146 016,00 146 016,00 0,00 0,00 146 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

55 588,00 55 588,00 41 292,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Łobzie
55 588,00 55 588,00 41 292,00 14 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 789 637,00 3 789 637,00 3 397 460,00 387 677,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Urząd Pracy w 

Łobzie
3 789 637,00 3 789 637,00 3 397 460,00 387 677,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 723 459,50 723 459,50 0,00 0,00 245 000,00 0,00 478 459,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Urząd Pracy w 

Łobzie
391 720,00 391 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół Łobez 

projekt FEPZ
86 739,50 86 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 86 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie 
245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
6 759 625,00 6 759 625,00 1 686 300,00 586 625,00 4 452 000,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodek Rahabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczy w 

Radowie Wielkim

302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1107



85406

Poradnie psychologiczno 

- pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 904 281,00 1 904 281,00 1 686 300,00 215 181,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Łobzie
1 904 281,00 1 904 281,00 1 686 300,00 215 181,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Łobzie 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Łobzie 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze
4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodek Rahabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowawczy w 

Radowie Wielkim

4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
7 444,00 7 444,00 0,00 7 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Łobzie
7 444,00 7 444,00 0,00 7 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 9 202 322,00 9 112 322,00 4 638 150,00 1 689 272,00 0,00 2 784 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 4 043 350,00 4 043 350,00 984 350,00 540 000,00 0,00 2 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                        

w Łobzie

4 043 350,00 4 043 350,00 984 350,00 540 000,00 0,00 2 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo - 

wychowawczych

5 136 472,00 5 046 472,00 3 653 800,00 1 126 772,00 0,00 265 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

COPOW w Łobzie 4 400 472,00 4 400 472,00 3 653 800,00 730 772,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                       

w Łobzie

646 000,00 646 000,00 0,00 396 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe w 

Łobzie
90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                        

w Łobzie

22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1107



900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

45 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026
Poz. zadania zw. z 

gospodarką odpadami
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 380 342,21 609 340,00 15 000,00 290 000,00 304 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 002,21 0,00 771 002,21 0,00 0,00 0,00 

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92114
Pozostałe instytucje 

kultury
104 340,00 104 340,00 0,00 0,00 104 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
836 002,21 65 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 002,21 0,00 771 002,21 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 375 000,00 375 000,00 15 000,00 285 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 476 000,00 436 000,00 44 400,00 238 000,00 120 000,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury fizycznej
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 356 000,00 316 000,00 44 400,00 238 000,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

113 496 588,66 90 810 547,50 48 438 313,20 18 267 003,12 18 988 055,68 3 550 916,00 536 259,50 0,00 1 030 000,00 22 686 041,16 50 000,00 22 636 041,16 0,00 0,00 0,00 O G Ó Ł E M :

7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1107



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia             

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane               

z realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 114 066,00 114 066,00 114 066,00 75 066,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami                                

i nieruchomościami 114 066,00 114 066,00 114 066,00 75 066,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 1 051 630,00 1 051 630,00 1 016 630,00 800 766,00 215 364,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 238 630,00 238 630,00 203 630,00 59 766,00 143 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 813 000,00 813 000,00 813 000,00 741 000,00 71 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 51 450,00 51 450,00 51 450,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 450,00 51 450,00 51 450,00 51 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752
OBRONA 

NARODOWA 21 000,00 21 000,00 21 000,00 16 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 16 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 6 354 000,00 6 354 000,00 6 354 000,00 5 926 757,00 244 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 6 354 000,00 6 354 000,00 6 354 000,00 5 926 757,00 244 393,00 0,00 182 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755
WYMIAR 

SPRAWIEDLIWOŚCI 146 496,00 146 496,00 146 496,00 3 589,20 76 251,12 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc 

prawna 146 496,00 146 496,00 146 496,00 3 589,20 76 251,12 66 655,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 738 642,00 7 738 642,00 7 703 642,00 6 874 128,20 579 508,12 66 655,68 183 350,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 OGÓŁEM: 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

bieżące

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

 z tego: 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Obsługa 

długu 

publiczne

go

Wyszczególnienie

Wydatki jednostek 

budżetowych

Plan na 2025r.Rozdz. Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 3                                                    

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                               

Rady Powiatu w Łobzie                                             

z dnia 30 grudnia 2024r.

Wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art..5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o 

fin.publ.w części 

związanej z 

realizacją zadań

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje celowe z budżetu państwa i wydatki na realizację zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dotacje celowe 

z budżetu 

państwa na 

realizację zadań 

zleconych

w tym:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1107



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia             

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane               

z realizacją 

zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt2 i 3, 

w części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852
POMOC 

SPOŁECZNA 2 132 278,00 2 132 278,00 2 132 278,00 2 132 278,00

85202
Domy pomocy 

społecznej 2 132 278,00 2 132 278,00 2 132 278,00 2 132 278,00

2 132 278,00 2 132 278,00 2 132 278,00 2 132 278,00

Dotacje celowe z budżetu państwa i wydatki na finansowanie zadań własnych  Powiatu Łobeskiego w roku 2025

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych
Wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art..5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o fin.publ.w 

części związanej z 

realizacją zadań

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan na 2025r. Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

w tym:
Dotacje 

celowe

z budżetu 

państwa na 

realizację 

zadań 

własnych 

powiatu

Załącznik nr 4                                                    

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                               

Rady Powiatu w Łobzie                                             

z dnia 30 grudnia 2024r.

 OGÓŁEM: 

Wyszczególnienie Dotacje na 

zadania 

bieżące

 z tego: 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Dział Wydatki 

majątkowe
Bieżące Obsługa 

długu 

publicznego

z tego:

Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1107



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia             

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane               

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt2 i 3, 

w części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195
Pozostała 

działalność
57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w roku 2025

Załącznik nr 5                                                    

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                               

Rady Powiatu w Łobzie                                             

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan na 

2025r.

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Obsługa 

długu 

publicznego

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

 z tego: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art..5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o fin.publ.w 

części związanej z 

realizacją zadań

Wydatki 

bieżące

w tym:

Dotacje

z budżetu 

państwa na 

realizację z 

zakresu 

administracji 

rządowej

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

 OGÓŁEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1107



w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota Dział Rozdz. Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota 

O G Ó Ł E M: 27 000,00 O G Ó Ł E M: 45 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 000,00 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 400,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
27 000,00 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 

90026 Poz. zadania zw. z gospodarką odpadami 4 000,00 

90095 Pozostała działalność 20 400,00 

Dochody i wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2025 roku

Załącznik nr 6                                                                                                                                                

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                                                                                                                     

Rady Powiatu w Łobzie                                                                                                                                      

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1107



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 228 344,00                   

60014 Drogi publiczne powiatowe 228 344,00                   

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 228 344,00                    

1 dotacje dla gmin: Łobez, Dobra, Resko, Węgorzyno na utrzymanie dróg powiatowych 228 344,00                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 14 976,00                     

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 976,00                     

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 14 976,00                      

2 dotacje dla Powiatów: Goleniów i Gryfice na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej - rehabilitację 14 976,00                      

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 104 340,00                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 104 340,00                    

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 104 340,00                    

3

dotacja dla gminy Łobez na realizację zadań z zakresu działalności kulturalnej - Miejska Biblioteka Publiczna 

w Łobzie, Łobeski Dom Kultury 104 340,00                    

347 660,00             

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego na zadania własne Powiatu Łobeskiego 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Ogółem:

Załącznik nr 7                                                   

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                              

Rady Powiatu w Łobzie                                             

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1107



Załącznik nr 8                                                   

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                               

Rady Powiatu w Łobzie                                             

z dnia 30 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00                          

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00                          

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 30 000,00                           

dofinansowanie zadań z zakresu OSP dla gmin Powiatu Łobeskiego 

Gminy: Łobez, Resko, Węgorzyno, 

Dobra, Radowo Małe 30 000,00                           

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 75 000,00                          

92195 Pozostała działalność 75 000,00                          

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 75 000,00                           

dotacje dla gmin na organizację imprez gminnych pod patronatem Starosty

Gminy: Łobez, Resko, Węgorzyno, 

Dobra, Radowo Małe 75 000,00                           

105 000,00                    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1107



Załącznik nr 9                                                  

do uchwały nr 

VI/VIII/66/2024                               

Rady Powiatu w Łobzie                                             

z dnia 30 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 325 700,00                     

1 80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 425 000,00                       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 425 000,00                       

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 w Radowie Wielkim 8 425 000,00                       

2 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 109 000,00                       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 109 000,00                       

Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Łobzie (niepubliczna) 2 109 000,00                       

3 80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 630 700,00                       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 630 700,00                       

Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Radowie Wielkim (niepubliczna) 2 630 700,00                       

4 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

161 000,00                          

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 161 000,00                          

Prywatna Branżowa Szkoła I Stopnia w Łobzie (niepubliczna) 161 000,00                          

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 131 040,00                          

5 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 131 040,00                          

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131 040,00                          

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łabuniu Wielkim 131 040,00                          

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 452 000,00                       

6 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 302 000,00                          

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 302 000,00                          

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Radowie Wielkim 302 000,00                          

7 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 4 150 000,00                       

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 150 000,00                       

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Radowie Wielkim 4 150 000,00                       

17 908 740,00                Ogółem:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Łobeskiego w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1107



Załącznik nr 10                                                   

do uchwały nr 

VI/VIII/66/2024                               

Rady Powiatu w Łobzie                                             

z dnia 30 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

630 TURYSTYKA 25 000,00                      

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00                      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 25 000,00                      

1 dofinansowanie zadań  z zakresu turystyki dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 25 000,00                      

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00                      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00                      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 30 000,00                      

2 dofinansowanie zadań  z zakresu promocji dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 30 000,00                      

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 66 655,68                      

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 66 655,68                      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 66 655,68                      

3 dofinansowanie zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 66 655,68                      

Dotacje celowe udzielone w 2025 roku na zadania własne Powiatu Łobeskiego

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1107



851 OCHRONA ZDROWIA 45 000,00                      

85149 Programy polityki zdrowotnej 45 000,00                      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 45 000,00                      

4 dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki zdrowotnej dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 45 000,00                      

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 245 000,00                    

85395 Pozostała działalność 245 000,00                    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 245 000,00                    

5

dofinansowanie zadań z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji osób pozostających bez pracy i 

zagrożonych wykluczeniem społecznym dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 230 000,00                    

6 dofinansowanie zadań z zakresu polityki senioralnej skierowanej do mieszkańców Powiatu Łobeskiego 15 000,00                      

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00                      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00                      

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000,00                      

7 dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 20 000,00                      

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 125 000,00                    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00                      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 65 000,00                      

8 dofinansowanie imprez kulturalnych dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 65 000,00                      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00                      

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 60 000,00                      

9 dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków w Powiecie Łobeskim 60 000,00                      

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1107



926 KULTURA FIZYCZNA 120 000,00                    

92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00                    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publiczngo 120 000,00                    

11 dofinansowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 120 000,00                    

676 655,68                    Ogółem:

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1107



w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota Dział Rozdz. Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota 

O G Ó Ł E M: 3 000,00 O G Ó Ł E M: 3 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

3 000,00 

,

Dochody i wydatki związane z funkcjonowaniem lokalnego transportu zbiorowego w 2025 roku 

Załącznik nr 11                                                                                                                                                

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                                                                                                                     

Rady Powiatu w Łobzie                                                                                                                                      

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1107



w złotych

1 2 3 4

11 139 385,97

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła § 955 0,00

9

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00

10 Wolne środki § 950 11 139 385,97

295 304,00

1. Spłaty kredytów § 992 295 304,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik nr 12                                                         

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                      

Rady Powiatu w Łobzie     

z dnia 30 grudnia 2024r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łobeskiego w roku 2025

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1107



w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota Dział Rozdz. Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota 

O G Ó Ł E M: 13 622 943,70 O G Ó Ł E M: 13 622 943,70

600 Transport i łączność 11 746 941,49 600 Transport i łączność 11 746 941,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 746 941,49 60014 Drogi publiczne powiatowe 11 746 941,49

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

      11 746 941,49    
Przebudowa drogi powiatowej nr 4314Z Gościsław - 

Przytoń
5 300 000,00 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4305Z; 

Resko Łosośnica od km.0+274 do km.1+040 wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą (Polski ład) Resko 

ul.Żeromskiego

6 446 941,49 

750 Administracja publiczna 1 105 000,00 750 Administracja publiczna 1 105 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 1 105 000,00 75020 Starostwa powiatowe 1 105 000,00 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 105 000,00 Termomodernizacja budynku Starostwa 1 105 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771 002,21 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 771 002,21

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 771 002,21 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 771 002,21

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

771 002,21 Remont dachu w kościele w Siwkowicach 771 002,21 

Dochody i wydatki na zadania realizowane z programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych  w 2025 roku 

Załącznik nr 13                                                                                                                                                

do uchwały nr VI/VIII/66/2024                                                                                                                     

Rady Powiatu w Łobzie                                                                                                                                      

z dnia 30 grudnia 2024r.

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1107



Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki na inwestycje

1 2 3 4

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 795 038,95 

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 795 038,95 

1
przebudow i rozbudowa drogi powiatowej nr 4314Z; Resko Radowo Węgorzyno Brzeźniak ,Gościsław - Przytoń od 

km.31+392 do km.33+653,15 wraz z infrastrukturą towarzyszącą (Polski ład)
10 681 448,92

2
przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4305Z; Resko Łosośnica od km.0+274 do km.1+040 wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą (Polski ład) Resko ul.Żeromskiego
6 486 301,49

3 przebudowa drogi powiatowej nr 4314Z; ul.Szpitalna Resko (RFRD)  etap I 1 598 078,54

4 Dokumentacja projektowa dla  przebudowy dr. Nr 4342Z Runowo -Lesięcin w m.Krasnik 125 460,00

5 Dokumentacja projektowa dla  przebudowy dr. Nr 4330Z ul.Łoźnicka w Łobzie; od skrzyżowania do mostu 250 000,00

6 Dokumentacja projektowa dla  przebudowy dr. Nr 4323Z Meszne Łobez od ul.Chopina do początku Unimia 153 750,00

7
Dokumentacja projektowa dla  przebudowy dr. Nr 4317Z Karwowo - Smorawina o dł.ok. 2,5 km ( od skrzyżowania z 

drogą powiatową nr 4318Z-mdcp).
250 000,00

8 Dokumentacja projektowa dla  przebudowy dr. Nr 4304Z od DK 20 do m. Dłusko + mdcp. 250 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

9 Wykupy działek pod projektowane rozbudowy dróg powiatowych 40 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 40 000,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 40 000,00 

10 Zakup wielkoformatowego urządzenia drukującego 40 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 300 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 1 300 000,00 

11 Termomodernizacja budynku Starostwa ( w tym wkład własny 195.000,- zł) 1 300 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 70 000,00 

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 30 000,00 

12 dofinansowanie do zakupu pojazdu służbowego nieoznakowanego 30 000,00 

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 

13 dofinansowanie na wydatki majątkowe Komendy Powiatowej PSP - modernizacja sieci łączności 40 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 122 000,00 

80130 Szkoły zawodowe 122 000,00 

14 Projekt na rozbudowe ZS w Łobzie o dwa pomieszczenia do nauki zawodu hotelarstwa 122 000,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 368 000,00 

85202 Domy Pomocy Społecznej 368 000,00 

15 Projekt rozdzielenia kanalizacji sanitarnej i deszczowej w DPS Resko 96 000,00 

16 System przyzywowo alarmowy w DPS Resko 220 000,00 

17 Zakup zmywarki do naczyń i pralnico - wirówki w DPS Resko 52 000,00 

855 RODZINA 90 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 90 000,00 

18 Wyprowadzenie kanałow wentylacyjnych powyżej dachu w Domu Dziecka nr 1 50 000,00

19 Utwardzenie terenu przy budynku Domu Dziecka nr 1 40 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000,00 

92695 Pozostała działalność 40 000,00 

20 Wkład własny do projektu Urzędu Marszałkowskiego na modernizację infrastruktury sportowej 40 000,00 

Planowane wydatki inwestycyjne rok 2025

Tabela nr 1

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1107
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

21 dotacje na wydatki majątkowe OSP w gminach 30 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

22 dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Powiatu Łobeskiego 20 000,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 771 002,21 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 771 002,21 

23 Dotacja na remont dachu zabytkowego kościoła w Śiwkowicach 771 002,21

22 686 041,16 

Dotacje na inwestycje

O G Ó Ł E M :

2

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1107
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VI/VIII/66/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2025-03-07T11:42:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




